ottenuto un punteggio per l’offerta tecnica pari a 47,645 punti, un punteggio per l’offerta 

temporale pari a 5,000 punti e un punteggio per l’offerta economica pari a 40,000 punti, e quindi 

un punteggio complessivo pari a 92,645 punti, avendo offerto un ribasso pari al 17,333%, per un 

prezzo offerto pari a €.27.287.192,78 

(ventisettemilioniduecentottantasettemilacentonovantadue/78), oltre a €.978.416,92 

(novecentosettantottomilaquattrocentosedici/92) per oneri della sicurezza e ad €.27.700,00 (euro 

ventisettemilasettecento/00) quale importo massimo riconoscibile per le attività di indagine, per 

un corrispettivo contrattuale massimo pari a €.28.293.309,70 

(euroventottomilioniduecentonovantatremilatrecentonove/70), oltre IVA e oneri assistenziali e 

previdenziali di legge se dovuti – giusta Determinazione/INVITALIA S.p.a.